
Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

103.A.2

Objekt: NV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

103.A.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  13,000 ____________ ____________

13ks=13,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  9,000 ____________ ____________

dle pol.č.914123.B:9ks=9,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -5,000 ____________

nová výměra: 4=4,000 [A]

odpočet původní výměry:-9=-9,000 [B]

Celkem: A+B=-5,000 [C]

aktuální množství ____________ 4,000

 3 914123 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

S ODVOZEM NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

3ks=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

103.A.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914123 B DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  9,000 ____________ ____________

PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ

9ks=9,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -5,000 ____________

nová výměra: 4=4,000 [A]

odpočet původní výměry:-9=-9,000 [B]

Celkem: A+B=-5,000 [C]

aktuální množství ____________ 4,000

 5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  3,000 ____________

nová výměra: 5=5,000 [A]

odpočet původní výměry: -2=-2,000 [B]

Celkem: A+B=3,000 [C]

aktuální množství ____________ 5,000



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

103.A.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  9,000 ____________ ____________

7ks+2ks=9,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  5,000 ____________

nová výměra: 14=14,000 [A]

odpočet původní výměry: -9=-9,000 [B]

Celkem: A+B=5,000 [C]

aktuální množství ____________ 14,000

 7 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  6,000 ____________ ____________

dle pol.č.914913.B:6ks=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -3,000 ____________

nová výměra: 3=3,000 [A]

odpočet původní výměry:-6=-6,000 [B]

Celkem: A+B=-3,000 [C]

aktuální množství ____________ 3,000



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

103.A.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 914913 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  3,000 ____________ ____________

S ODVOZEM NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

3ks=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 9 914913 B SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  6,000 ____________ ____________

PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ

6ks=6,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -3,000 ____________

nová výměra: 3=3,000 [A]

odpočet původní výměry:-6=-6,000 [B]

Celkem: A+B=-3,000 [C]

aktuální množství ____________ 3,000

 10 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  80,500 ____________ ____________

V10b:210,00*0,25=52,500 [A]

V10c:44,00*0,25=11,000 [B]

V10d:68,00*0,25=17,000 [C]

Celkem: A+B+C=80,500 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -80,500 ____________



Aspe Strana: 6

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

103.A.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka se ruší: -80,5=-80,500 [A]

aktuální množství ____________ 0,000

 11 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  3,000 ____________ ____________

piktogram vozíčkáře:3ks=3,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -1,000 ____________

nová výměra: 2=2,000 [A]

odpočet původní výměry:-3=-3,000 [B]

Celkem: A+B=-1,000 [C]

aktuální množství ____________ 2,000

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OCHRANA LIS - nezpůsobilé výdaje projektu

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

401.2

Objekt: NV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OCHRANA LIS - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

401.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace74

 1 401.28 Koordinace se správci sítí HOD  10,000 ____________ ____________

 2 401.30 Výchozí revize KS  1,000 ____________ ____________

 3 401.31 Geodetické vytýčení nových rozvodů vč. geometrického plánu KM  0,250 ____________ ____________

 4 401.32 Dopravní značení KS  1,000 ____________ ____________

 5 401.33 Projektová dokumentace skutečného provedení KS  1,000 ____________ ____________

Elektroinstalace74 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

503

Objekt: NV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  62,735 ____________ ____________

přebytečná zemina:8,112+103,211-48,588=62,735 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1,844 ____________ ____________

VYBOURANÉ HMOTY

z pol.č.11343:0,62m3*2,2t/m3=1,364 [A]

z pol.č.11352:4,0m*0,1t/m=0,400 [B]

z pol.č.96931:76,5m*0,00105t/m=0,080 [C]

Celkem: A+B+C=1,844 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR INNOGY HOD  15,000 ____________ ____________

15=15,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 7 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

M3  0,620 ____________ ____________

bourání potrubí - chodník:3,1*0,8*0,25=0,620 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  4,000 ____________ ____________

bourání potrubí:4,0m=4,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  7,396 ____________ ____________

10,6*0,8*0,1+2*2,6*1,3*0,1+73,4*0,8*0,1=7,396 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  60,828 ____________ ____________

48,588+12,24=60,828 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 11 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  8,112 ____________ ____________

2*2,6*1,3*(1,4-0,2)=8,112 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  103,211 ____________ ____________

16*0,8*(1,16-0,1)+11,8*0,8*(1,16-0,44)+36,6*0,8*(1,16-0,44)+18,1*0,8*(1,16-0,25)+73,4*0,8*(0,9-0,1)+3,1*0,8*(0,9-0,25)=103,211 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Strana: 6

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  118,719 ____________ ____________

7,396+8,112+103,211=118,719 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 14 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  48,588 ____________ ____________

3,1*0,8*0,65+73,4*0,8*0,8=48,588 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Strana: 7

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  29,501 ____________ ____________

2*2,6*1,3*(1,4-0,44)+82,5*0,8*(1,16-0,44)-(85,1*0,8*0,36)=29,501 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 16 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  18,918 ____________ ____________

2*2,6*1,3*0,26+82,5*0,8*0,26=18,918 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Strana: 8

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  12,240 ____________ ____________

bourání potrubí:76,5*0,8*0,2=12,240 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4

 18 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  6,600 ____________ ____________

82,5*0,8*0,1=6,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________



Aspe Strana: 9

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 19 87313.a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 25MM

M  90,000 ____________ ____________

BYPASS PE100 SDR11 32*3mm

90,0=90,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 20 87315.a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 50MM

M  82,500 ____________ ____________

PE100 SDR11 63*5,8mm s ochr pl

82,5=82,500 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Strana: 10

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 21 87626.a CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M  4,000 ____________ ____________

PE100 SDR 17,6 90*5,2mm

4,0=4,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 22 87826 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 80MM DO CHRÁNIČKY M  4,000 ____________ ____________

4,0=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky



Aspe Strana: 11

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje dodávku potrubí

 23 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M  86,000 ____________ ____________

86,0=86,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 24 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  84,000 ____________ ____________

Š.350-500MM

84,0=84,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 25 899311.a DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS  1,000 ____________ ____________

Přerušení průtoku plynu dvojitým stlačením při provozním tlaku plynu v potrubí  z 

obou strany přeložky, vč. tvarovek s bypassem PEdn32

1=1,000 [A]

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 26 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS  2,000 ____________ ____________

2=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 27 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M  82,500 ____________ ____________

82,5=82,500 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 



Aspe Strana: 12

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PŘELOŽKA PLYNOVODU ULICE RYCHTÁŘSKÁ - nezpůsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

NV

503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 28 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M  76,500 ____________ ____________

76,5=76,500 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 29 96941 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT 

PLYNEM

M  76,500 ____________ ____________

76,5=76,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

použití potřebných mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu

utěsnění konců

dělení na předepsané délky úseků

v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví

vyhotovení závěrečné zprávy

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - způsobilé výdaje projektu

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

000

Objekt: ZV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

DIO

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02910 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 3 02910 B OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

VYTYČENÍ STAVBY

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

DSPS

1=1,000 [A]



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

000

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.  

Položka zahrnuje náklady spojené s:   

oplocení a ohrazení staveniště  

prostory pro skladování a manipulaci   

osvětlení prostoru pracoviště  

staveništní přípojky   

zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě   

zajištění případných odstávek a náhradního zásobování po dobu odstávky  

kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele, technického dozoru stavby a 

zástupců investora,  

sociální zařízení,  

zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby  

čerpání vody  

Náklady spojené se záborem veřejného prostranství

Náklady za spotřebované energie a zásobování   

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně případné zimní údržby"

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

103.A.1

Objekt: ZV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  882,000 ____________ ____________

zemina dle pol.č.17120:840,0+42,0m3=882,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 106,096 ____________ ____________

VYBOURANÉ HMOTY

z pol.č.11313:18,8m3*2,4t/m3=45,120 [A]

z pol.č.11316:250,5m3*2,4t/m3=601,200 [B]

z pol.č.11332:98,34m3*1,8t/m3=177,012 [C]

z pol.č.11335:54,0m3*2,4t/m3=129,600 [D]

z pol.č.11343:28,52m3*2,2t/m3=62,744 [E]

z pol.č.11348: 0,6m3*2,2t/m3=1,320 [K]

z pol.č.11351:1070,0m*0,04t/m=42,800 [F]

z pol.č.11352:385,0m*0,1t/m=38,500 [G]

z pol.č.96615:2,0m3*2,4t/m3=4,800 [H]

z pol.č.96687:10ks*0,3t/ks=3,000 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+K=1 106,096 [J]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  1 344,044 ____________



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová výměra: 

z pol.č.11313:43,25m3*2,4t/m3=103,800 [A]

z pol.č.11316:258,0m3*2,4t/m3=619,200 [B]

z pol.č.11332:547,90m3*1,8t/m3=986,220 [C]

z pol.č.11335:35,0m3*2,4t/m3=84,000 [D]

z pol.č.11343:0,0m3*2,2t/m3=0,000 [E]

z pol.č.11348: 258,1m3*2,2t/m3=567,820 [K]

z pol.č.11351:1070,0m*0,04t/m=42,800 [F]

z pol.č.11352:385,0m*0,1t/m=38,500 [G]

z pol.č.96615:2,0m3*2,4t/m3=4,800 [H]

z pol.č.96687:10ks*0,3t/ks=3,000 [I]

odpočet původní výměry: -1106,096=-1 106,096 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+K+F+G+H+I+L=1 344,044 [M]

aktuální množství ____________ 2 450,140

 3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  50,000 ____________ ____________

dle pol.č.17110:50,0m3=50,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 5 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího 

pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený  koeficientem 1/1,38.

Položka zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech.

 6 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  18,800 ____________ ____________

živič. chodník

164,0m2*0,05=8,200 [A]

106,0m2*0,10=10,600 [B]

Celkem: A+B=18,800 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  24,450 ____________

nová výměra: 

odstr. vozovek: 90,0m2*0,15+95,0m2*0,15+45,0m2*0,15=34,500 [A]

odstr. chodníků: 150,0m2*0,05+25,0m2*0,05=8,750 [B]

odpočet původní výměry: -18,8=-18,800 [C]

Celkem: A+B+C=24,450 [D]

aktuální množství ____________ 43,250



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3  250,500 ____________ ____________

1670,0m2*0,15=250,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  7,500 ____________

nová výměra: 1720,0m2*0,15=258,000 [A]

odpočet původní výměry: -250,50=- 250,500 [B]

Celkem: A+B=7,500 [C]

aktuální množství ____________ 258,000

 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  98,340 ____________ ____________

podklad panelů z pol.č.11316:1670,0m2*0,05=83,500 [A]

podklad živč. chodníku z pol.č.11313:106,0m2*0,14=14,840 [B]

Celkem: A+B=98,340 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  449,560 ____________

nová výměra: 

podklad panelů z pol.č.11316: 1720,0m2*0,29=498,800 [A]

podklad živ. vozovek z pol.č. 11313: 90,0m2*0,29+95,0m2*0,09+45,0m2*0,26=46,350 [B]

podklad živč. chodníku z pol.č.11313: 25,0m2*0,11=2,750 [C]

odpočet původní výměry: -98,34=-98,340 [D]

Celkem: A+B+C+D=449,560 [E]



Aspe Strana: 6

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství ____________ 547,900

 9 11335 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  54,000 ____________ ____________

podklad živič. chodníků z pol.č.11313

164,0m2*0,20=32,800 [A]

106,0m2*0,20=21,200 [B]

Celkem: A+B=54,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -19,000 ____________

nová výměra: 

podklad živič. chodníků z pol.č.11313: 150,0m2*0,20+25,0m2*0,20=35,000 [A]

odpočet původní výměry: -54,0=-54,000 [B]

Celkem: A+B=-19,000 [C]

aktuální množství ____________ 35,000

 10 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

M3  28,520 ____________ ____________

živič. vozovka:92,0m2*0,31=28,520 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -28,520 ____________



Aspe Strana: 7

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka se ruší, nahrazeno položkami 11313. 11332

-28,52=-28,520 [A]

aktuální množství ____________ 0,000

 11 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  231,850 ____________ ____________

925,0m2*0,25=231,250 [A]

obnova pěšiny a schodiště: 2,0m2*0,30=0,600 [B]

Celkem: A+B=231,850 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  26,250 ____________

nová výměra: 1030,0m2*0,25=257,500 [A]

odpočet původní výměry: -231,25=- 231,250 [B]

Celkem: A+B=26,250 [C]

aktuální množství ____________ 258,100

 12 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  1 070,000 ____________ ____________

1070,0m=1 070,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  385,000 ____________ ____________

385,0m=385,000 [A]



Aspe Strana: 8

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  366,000 ____________ ____________

pro zpětné použití:3660,0m2*0,10=366,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  14,000 ____________

nová výměra: 3800,0m2*0,10=380,000 [A]

odpočet původní výměry: -366,0=- 366,000 [B]

Celkem: A+B=14,000 [C]

aktuální množství ____________ 380,000

 15 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  880,000 ____________ ____________

840,0m3=840,000 [A]

obnova pěšiny a schodiště: 40,0m3Celkem: A=40,000 [B]

Celkem: A+B=880,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Strana: 9

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  50,000 ____________ ____________

ZEMINA

natěžení a dovoz zeminy dle pol.č.17110:50,0m3=50,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Strana: 10

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 17 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  42,000 ____________ ____________

opěrná zeď:105,0*0,80*0,50=42,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Strana: 11

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  50,000 ____________ ____________

50,0m3=50,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 288,000 ____________ ____________

uložení zeminy na skládku dle pol.č.12373:840,0m3=840,000 [A]

uložení ornice na mezideponii dle pol.č.12110:366,0m3=366,000 [B]

obnova pěšiny a schodiště: 40,0=40,000 [D]

uložení zeminy na skládku dle pol.č.13273: 42,0=42,000 [E]

Celkem: A+B+D+E=1 288,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Strana: 12

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  14,000 ____________

nová výměra: 

uložení ornice na mezideponii dle pol.č.12110: 380,0=380,000 [A]

odpočet původní výměry: -366,0=- 366,000 [B]

Celkem: A+B=14,000 [C]

aktuální množství ____________ 1 302,000

 20 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  14,175 ____________ ____________

ŠD

opěrná zeď:105,0*0,45*0,30=14,175 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Strana: 13

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 21 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  6,798 ____________ ____________

přípojky DN150:20,00*(0,80*0,45-3,14*0,08^2)=6,798 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  5 015,000 ____________ ____________

1685,0+930,0+820,0+345,0+920,0+165,0+(750,0*0,20)=5 015,000 [A]



Aspe Strana: 14

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -381,400 ____________

nová výměra: 

1525+872+912+73+840+280+(658*0,20)=4 633,600 [A]

odpočet původní výměry: -5015=-5 015,000 [B]

Celkem: A+B=- 381,400 [C]

aktuální množství ____________ 4 633,600

 23 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  293,000 ____________ ____________

VČETNĚ DOVOZU Z MEZIDEPONIE

ze stávající ornice:2830,0m2*0,10=283,000 [A]

obnova pěšiny a schodiště: 100,0m2*0,10=10,000 [B]

Celkem: A+B=293,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  10,000 ____________

nová výměra: 3030,0*0,10=303,000 [A]

odpočet původní výměry:-293,0=- 293,000 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

aktuální množství ____________ 303,000

 24 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  2 930,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 15

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2830,0m2=2 830,000 [A]

obnova pěšiny a schodiště: 100m2=100,000 [B]

Celkem: A+B=2 930,000 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  100,000 ____________

nová výměra: 3030,0=3 030,000 [A]

odpočet původní výměry:-2930,0=-2 930,000 [B]

Celkem: A+B=100,000 [C]

aktuální množství ____________ 3 030,000

Zemní práce1 ____________

Základy2

 25 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  387,000 ____________ ____________

387,0m=387,000 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 26 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  42,000 ____________ ____________

VČETNĚ PROVÁZÁNÍ VÝZTUŽE ZDI DO ZÁKADOVÉ KCE



Aspe Strana: 16

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

opěrná zeď:105,0*0,80*0,50=42,000 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 27 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  35,000 ____________ ____________

zpevěnní zemní pláně v aktivní zóně - geotextilie 300g/m2

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu



Aspe Strana: 17

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3

 28 32711.R ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON M3  14,175 ____________ ____________

Z PREFABRIKOVANÝCH PRVKŮ - KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČ. VÝPLN

opěrná zeď: 105,0*0,45*0,30=14,175 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  14,190 ____________

DOPLNĚNÍ POPISU POLOŽKY:

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce investora - kancelář architektury města Liberce

nová výměra: 28,0*1,0*0,30+58,0*1,0*0,30+19,0*0,45*0,30=28,365 [A]

odpočet původní výměry:-14,175=-14,175 [B]

Celkem: A+B=14,190 [C]



Aspe Strana: 18

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství ____________ 28,365

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4

 29 43111 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3  4,050 ____________ ____________

schodiště: (4,50*1,50*0,30)*2=4,050 [A]

Technická specifikace: - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 30 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3  2,025 ____________ ____________

schodiště: (4,50*1,50*0,15)*2=2,025 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Strana: 19

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 31 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  2,025 ____________ ____________

schodiště: (4,50*1,50*0,15)*2=2,025 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  7,875 ____________

nová výměra: 

 + podkladní vrstvy opěrných zdí: 105,0*0,50*0,15=7,875 [A]

aktuální množství ____________ 9,900

 33 45157 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  1,600 ____________ ____________

přípojky DN150:20,00*0,80*0,10=1,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Strana: 20

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 45157 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  127,000 ____________ ____________

říční štěrk praný - kamenivo jemný kačírek

trvalkový záhon: 127,0m2=127,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 34 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  347,100 ____________ ____________

SC C8/10

živič. komunikace:1685,0m2*0,13=219,050 [A]

parkování: 820,0m2*0,13=106,600 [B]

zvýš.křižovatková plocha: 165,0m2*0,13=21,450 [C]

Celkem: A+B+C=347,100 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -148,850 ____________



Aspe Strana: 21

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová výměra: 

živič. komunikace:1525,0m2*0,13=198,250 [A]

parkování: ZMĚNA SKLADBY - POLOŽKA SE RUŠÍ: 0=0,000 [B]

zvýš.křižovatková plocha: ZMĚNA SKLADBY - POLOŽKA SE RUŠÍ: 0=0,000 [C]

odpočet původní výměry:-347,10=- 347,100 [D]

Celkem: A+B+C+D=- 148,850 [E]

aktuální množství ____________ 198,250

 35 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3  86,250 ____________ ____________

mlatová cesta ve skladbě: 

zhutněné drcené kamenivo fr.32/63 v tl. 150mm,

zhutněné drcené kamenivo fr.0/32 v tl. 60mm

mlatová vrstva z upravené lomové výsivky fr. 0/4 - liberecký perk

zpevněné ploch rekteační: 345,0m2*0,25=86,250 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -16,250 ____________

nová výměra: 280,0m2*0,25=70,000 [A]

odpočet původní výměry: -86,25=-86,250 [B]

Celkem: A+B=-16,250 [C]

aktuální množství ____________ 70,000

 36 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  919,160 ____________ ____________



Aspe Strana: 22

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

živič. komunikace:1685,0m2*0,2=337,000 [A]

parkování: 820,0m2*0,2=164,000 [B]

zvýš.křižovatková plocha: 165,0m2*0,3=49,500 [C]

chodníky: (930,0+920,0-(608,0 sjezdy))m2*0,15=186,300 [D]

sjezdy: 608,0m2*(0,12+0,15)=164,160 [E]

lože dupáky: 260*(0,35*1,0)*0,20=18,200 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=919,160 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -81,850 ____________

nová výměra: 

živič. komunikace:1525,0m2*0,2=305,000 [A]

parkování + zvýš.křižovatková plocha: 840,0m2*(0,12+0,15)=226,800 [B]

chodníky: (872,0+912,0)m2*0,15=267,600 [C]

sjezdy: 73,0m2*(0,12+0,15)=19,710 [D]

lože dupáky: 260*(0,35*1,0)*0,20=18,200 [E]

odpočet původní výměry: -919,16=- 919,160 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=-81,850 [G]

aktuální množství ____________ 837,310

 37 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  46,500 ____________ ____________

z recyklovaných asfaltových směsí

chodníky asfaltové.: 930,0m2*0,05=46,500 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Strana: 23

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -2,900 ____________

nová výměra: 872,0*0,05=43,600 [A]

odpočet původní výměry:-46,5=-46,500 [B]

Celkem: A+B=-2,900 [C]

aktuální množství ____________ 43,600

 38 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 370,000 ____________ ____________

0,3KG/M2

živič. komunikace:1685,0m2*2=3 370,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  610,000 ____________

nová výměra: 

živič. komunikace:1525,0m2*2=3 050,000 [A]

chodníky asfaltové.: 930,0m2=930,000 [B]

odpočet původní výměry:-3370,0=-3 370,000 [C]

Celkem: A+B+C=610,000 [D]

aktuální množství ____________ 3 980,000

 39 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  1 685,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 24

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO 11S

živič. komunikace:1685,0m2=1 685,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -160,000 ____________

nová výměra: 1525,0=1 525,000 [A]

odpočet původní výměry:-1685,0=-1 685,000 [B]

Celkem: A+B=- 160,000 [C]

aktuální množství ____________ 1 525,000

 40 574B41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 8 TL. 

50MM

M2  930,000 ____________ ____________

chodníky asfaltové.: 930,0m2=930,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -58,000 ____________



Aspe Strana: 25

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová výměra: 872,0=872,000 [A]

odpočet původní výměry:-930=- 930,000 [B]

Celkem: A+B=-58,000 [C]

aktuální množství ____________ 872,000

 41 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2  1 685,000 ____________ ____________

ACL 16+

živič. komunikace:1685,0m2=1 685,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -160,000 ____________

nová výměra: 1525,0=1 525,000 [A]

odpočet původní výměry:-1685,0=-1 685,000 [B]

Celkem: A+B=- 160,000 [C]

aktuální množství ____________ 1 525,000

 42 58221 a DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  820,000 ____________ ____________

dlažba žulová kostka 100/100 pojížděná kladená do vějíře, větší spára

parkování: 820,0m2=820,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar



Aspe Strana: 26

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -45,000 ____________

nová výměra: 775,0=775,000 [A]

odpočet původní výměry:-820,0=- 820,000 [B]

Celkem: A+B=-45,000 [C]

aktuální množství ____________ 775,000

 43 58221 b DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  165,000 ____________ ____________

kamenná dlažba tmavá barva sienit 100/100 kladeno do oblouku

zvýš.křižovatková plocha: 165,0m2=165,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -100,000 ____________



Aspe Strana: 27

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová výměra: 65,0=65,000 [A]

odpočet původní výměry:-165,0=- 165,000 [B]

Celkem: A+B=- 100,000 [C]

aktuální množství ____________ 65,000

 44 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE 

Z KAMENIVA

M2  920,000 ____________ ____________

nová dlažba - nákup, vč. dopravy na stavbu

vč.lože a spárování (kamenivo)

chodníky dlážděné.: 920,0m2=920,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -21,400 ____________

nová výměra: (912,0+73,0)m2-(49,0+4,0+31,0+2,4)hmat.úpravy=898,600 [A]

odpočet původní výměry:-920,0=- 920,000 [B]

Celkem: A+B=-21,400 [C]

aktuální množství ____________ 898,600

 45 58241 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  30,000 ____________ ____________

hladké příložné desky š. min. 250mm, šedé



Aspe Strana: 28

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  3,400 ____________

nová výměra: 31,0+2,4=33,400 [A]

odpočet původní výměry:-30,0=-30,000 [B]

Celkem: A+B=3,400 [C]

aktuální množství ____________ 33,400

 46 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  91,000 ____________ ____________

betonové dupáky rozměr 350/1000 tl 80mm

260*(0,35*1,00)=91,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Strana: 29

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 47 58271 a DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  38,000 ____________ ____________

hmatová dlažba (varovné a signální pásy, vodící pásy) z umělého kamene 

(kompozit)  kontrastní barvy, bílá

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  15,000 ____________

nová výměra: 49,0+4,0=53,000 [A]

odpočet původní výměry:-38=-38,000 [B]

Celkem: A+B=15,000 [C]

aktuální množství ____________ 53,000

 48 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  20,000 ____________ ____________

dle pol.č.919111:20,0m=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  10,000 ____________



Aspe Strana: 30

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová výměra: 30,0=30,000 [A]

odpočet původní výměry:-20,0=-20,000 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

aktuální množství ____________ 30,000

Komunikace5 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 49 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 20MM

M2  7,000 ____________ ____________

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ KCE BETONOVÉHO SCHODIŠTĚ, VČETNĚ ČIŠTĚNÍ A 

STAVEBNÍ PŘÍPRAVY PODKLADU

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -7,000 ____________

POLOŽKA SE RUŠÍ

aktuální množství ____________ 0,000

 101 626213 N REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

M2  0,000 ____________ ____________

SANACE BETONOVÉ STROPNÍ DESKY KOLEKTORU 

VČETNĚ ČIŠTĚNÍ, VYSPRÁVKY, POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Strana: 31

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  15,000 ____________

15,0m2=15,000 [A]

aktuální množství ____________ 15,000

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7

 50 78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM JEDNOVRST M2  5,000 ____________ ____________

zábradlí dl. 8,0m

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8

 51 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  20,000 ____________ ____________

PVC SN8

přípojky UV:20,0m=20,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 



Aspe Strana: 32

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 52 87515 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 50MM M  105,000 ____________ ____________

opěrná zeď: 105,0=105,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 53 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  6,000 ____________ ____________

6ks=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,



Aspe Strana: 33

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 102 89911K N OCELOVÝ POKLOP D400 KUS  0,000 ____________ ____________

včetně odstranění stávajících

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  2,000 ____________

výměna poklopů na kolektoru: 2ks=2,000 [A]

aktuální množství ____________ 2,000

 54 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  5,000 ____________ ____________

5ks=5,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 55 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  5,000 ____________ ____________

5ks=5,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 56 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M  20,000 ____________ ____________

přípojky:20,0m=20,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 57 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  20,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 34

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přípojky DN150:20,0m=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 58 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  10,000 ____________ ____________

SCHODIŠŤOVÉ

2*5,0m=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 103 9111A1 N ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  0,000 ____________ ____________

dodatečně kotvené zábradlí se spodním vodícím madlem (pro nevidomé)

h=1,1m z ocelových trubkových profilů s madlem, povrchová úprava 

pozinkováním. 

včetně kotvení a základ. konstrukce (patky)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  255,000 ____________

110,0+84,0+18,0+18,0+25,0=255,000 [A]

aktuální množství ____________ 255,000



Aspe Strana: 35

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 59 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  750,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -2,000 ____________

nová výměra: 748,0=748,000 [A]

odpočet původní výměry:-750,0=- 750,000 [B]

Celkem: A+B=-2,000 [C]

aktuální množství ____________ 748,000

 104 91743 N CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  0,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  34,000 ____________

34,0=34,000 [A]

aktuální množství ____________ 34,000

 60 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  1 130,000 ____________ ____________

kamenné obruby 100/100 žula

do suché betonové směsi

2 řady kostek: 490,0m*2řady=980,000 [A]

1 řada kostek: 150,0m=150,000 [B]

Celkem: A+B=1 130,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Strana: 36

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1 -412,000 ____________

nová výměra: 

2 řady kostek: 328,0m*2řady=656,000 [A]

1 řada kostek: 62,0m=62,000 [B]

odpočet původní výměry:-1130,0=-1 130,000 [C]

Celkem: A+B+C=- 412,000 [D]

aktuální množství ____________ 718,000

 61 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  20,000 ____________ ____________

20,0m=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  840,000 ____________

nová výměra: 

pracovní spáry: 30,0=30,000 [A]

řezání krytu asf.chodníku z důvodu osazení ocelové obruby: 830,0=830,000 [B]

odpočet původní výměry: -20,0=-20,000 [C]

Celkem: A+B+C=840,000 [D]

aktuální množství ____________ 860,000

 62 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  2,000 ____________ ____________

stávající schodiště:2,0m3=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii



Aspe Strana: 37

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 63 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  10,000 ____________ ____________

10ks=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 64 R91701 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z OCELI M  1 100,000 ____________ ____________

ocelová pásovina tl 3 mm kotvená na navařenou výztuž zabetonovanou do suché 

směsi

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku záhonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

lože předepsané zadávací dokumentací.

ZBV:

změna č. 1 - aktualizace dle DSPS (06/2021)Z1  320,000 ____________

nová výměra: 1420,0=1 420,000 [A]

odpočet původní výměry:-1100=-1 100,000 [B]

Celkem: A+B=320,000 [C]

aktuální množství ____________ 1 420,000

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



Aspe Strana: 38

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.A.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

VÝSADBY A TRÁVNÍKY - způsobilé výdaje projektu

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

103.B

Objekt: ZV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VÝSADBY A TRÁVNÍKY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.B

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3  16,350 ____________ ____________

urovnánínerovností tl do 50mm půdy a ohumusovaných ploch - jemná planýrka

(127,0+150,0+50,0)m2*0,05=16,350 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

 2 18241 a ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  150,000 ____________ ____________

travní osivo luční - založení kvetnaté bezúdržbové louky

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 3 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2  177,000 ____________ ____________

záhon - stromy: 50,0m2=50,000 [A]

záhon - trávy a trvalky: 127,0m2=127,000 [B]

Celkem: A+B=177,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu

 4 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2  177,000 ____________ ____________

záhon - stromy: 50,0m2=50,000 [A]

záhon - trávy a trvalky: 127,0m2=127,000 [B]

Celkem: A+B=177,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

 5 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2  177,000 ____________ ____________

2-násobné

záhon - stromy: 50,0m2=50,000 [A]

záhon - trávy a trvalky: 127,0m2=127,000 [B]

Celkem: A+B=177,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VÝSADBY A TRÁVNÍKY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.B

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 18461 MULČOVÁNÍ M2  50,000 ____________ ____________

kvalitní borka v tl. 100mm, včetně dodání kůry

+ mulčovací fólie UV stabilní černá, vč. položení, kotvení a instalace

záhon - stromy: 50,0m2=50,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 7 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2  127,000 ____________ ____________

následná péče, ošetření a zálivka

záhon - trávy a trvalky: 127,0m2=127,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na 

hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

 8 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS  50,000 ____________ ____________

následná péče stromů

stromy: 50,0 ks=50,000 [A]

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 

dopravní prostředek, odvozem a složením

 9 184B16 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

KUS  47,000 ____________ ____________

dodávka dřeviny a materiálu, včetně výkopku, výsadby, úprava koruny, výměny 

půdy 50%, hnojení, zálivky (100l/ks)

kůly 3ks/1strom, ochrana stromu chráničkou

lípa - tilia cordata: 30ks=30,000 [A]

javor - javor babyka: 17ks=17,000 [B]

Celkem: A+B=47,000 [C]

Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VÝSADBY A TRÁVNÍKY - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.B

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

 10 R184001 VÝSADBY TRVALKY A TRÁVY KUS  2 500,000 ____________ ____________

jamka 0,01m3/kus, dodání a vysazení rostliny

Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a 

přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

 11 R184B18 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

24CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

KUS  3,000 ____________ ____________

dodávka dřeviny a materiálu, včetně výkopku, výsadby, úprava koruny, výměny 

půdy 50%, hnojení, zálivky (100l/ks)

kůly 3ks/1strom, ochrana stromu chráničkou

platan - platan javorolistý: 3ks=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.

Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ - způsobilé výdaje projektu

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

103.C

Objekt: ZV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.C

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 93798 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS  1,000 ____________ ____________

přírodní hřiště - masivní kameny a masivní dřevěnné špalky - kpl

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 2 R937001 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE KUS  2,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

kryté stání na popelnice ocelové kce + základy + krytí dřevěné latě + střechy plech

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 3 R937002 MOBILIÁŘ - LAVIČKA S OPĚRADLEM KUS  17,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

ocelová nosná kostra - zemní kotva drěvěné latě červená barva nátěr

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.C

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 4 R937003 MOBILIÁŘ - LAVIČKA (bez opěradla) KUS  6,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

dubové masivní na ocelové konstrukci včetně založení s logomanuálem města

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 5 R937004 MOBILIÁŘ - LAVICE KUS  2,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

velké sadací lavice - dřevěný masiv s otvorem pro strom, včetně založení

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 6 R937005 MOBILIÁŘ - INFORMAČNÍ TABULE KUS  4,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.C

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

informační systém tyčoviny s nástřikem narva RAL 7030 - výška 4 m včetně založení hliníkové ukazatele

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 7 R937006 MOBILIÁŘ - KOŠE KUS  9,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

koše s logomanuálem města

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 8 R937007 MOBILIÁŘ - STOJAN NA KOLA KUS  4,000 ____________ ____________

dodávka a montáž, včetně pevného kotvení

přesný typ, tvar, povrchová úprava a provedení, podléhá schválení zástupce 

investora - kancelář architektury města Liberce

oceová konstrukce manuál města

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

103.C

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OCHRANA LIS - způsobilé výdaje projektu

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet:

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

401.1

Objekt: ZV

Stavba: 20-123

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OCHRANA LIS - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

401.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

elekroinstalace74

 1 401.01 Demontáž svítidla KUS  5,000 ____________ ____________

 2 401.02 Demontáž stožáru včetně výložníku, odstranění základu KS  5,000 ____________ ____________

 3 401.03 Výkop pro základ stožáru KS  10,000 ____________ ____________

 4 401.04 Betonový základ pro stožár s pouzdrem KS  10,000 ____________ ____________

 5 401.05 Stožár uliční 6m, třístupňový, pozinkovaný KS  10,000 ____________ ____________

 6 401.06 Stožárová svorkovnice odbočovací s jištěním dle TZ KS  10,000 ____________ ____________

 7 401.07 Svítidlo typ A uliční 70W dle TZ a standardů SML KS  10,000 ____________ ____________

 8 401.08 Sodíková výbojka 70W KS  10,000 ____________ ____________

 9 401.09 Kabel CYKY 4x10 M  300,000 ____________ ____________

 10 401.10 Kabel CYKY 3x1,5 M  70,000 ____________ ____________

 11 401.11 Zemnící pásovina FeZn 30x4 M  250,000 ____________ ____________

 12 401.12 Zemnící drát FeZn 10mm M  20,000 ____________ ____________

 13 401.13 Oko na zemnící drát, M8 KS  10,000 ____________ ____________

 14 401.14 Svorka SK KS  20,000 ____________ ____________

 15 401.15 Chránička DN50 M  280,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10

REGENERACE SÍDLIŠTĚ RUPRECHTICE

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OCHRANA LIS - způsobilé výdaje projektu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-123

ZV

401.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 401.16 Chránička DN110 M  60,000 ____________ ____________

 17 401.17 Krycí desky / výstražná fólie M  250,000 ____________ ____________

 18 401.18 Výkop 30x70 M  220,000 ____________ ____________

 19 401.19 Zához, hutnění 30x50 M  220,000 ____________ ____________

 20 401.20 Výkop 50x120 M  40,000 ____________ ____________

 21 401.21 Zához, hutnění 50x100 M  40,000 ____________ ____________

 22 401.22 Pískové lože 20cm M  260,000 ____________ ____________

 23 401.23 Pomocné stavební a montážní práce HOD  16,000 ____________ ____________

 24 401.24 Napojení na stávající rozvody KS  4,000 ____________ ____________

 25 401.25 Betonové koryto se zákrytem, trasa LIS M  10,000 ____________ ____________

 26 401.26 Doprava KS  1,000 ____________ ____________

 27 401.27 Odvoz a likvidace odpadu T  60,000 ____________ ____________

 29 401.29 Pronájem plošiny HOD  15,000 ____________ ____________

elekroinstalace74 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:4129.6.2021Datum:3.6.1.10


